ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU
Rua Maria da Mercês Ribeiro, nº 406 - Centro

CEP. 64.780-000, Anísio de Abreu - PI.
CNPJ: 06.553.630/0001-70

E-MAIL: pmanisiodeabreupi(Ogmail.com/anisiodeabreu201 3Ogmail.com

ATA DE REALIZAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA 01/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO

EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR- PNAE.

1.0 - Abertura da Sessão

4.14 — Aos onze dias do mês de abril do ano de 2022, às 09:00 horas, na sala de reunião desta prefeitura,

reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação, com a presença de seus membros titulares: Sr. José de

Anchieta de Santana Macêdo (Presidente), Sra. Katharina Stefanie dos Reis Silva (Secretária) e Sr. Cléssio

Chagas Oliveira (Membro), para abertura e julgamento dos documentos de habilitação e projeto de vendas

relativo a Chamada Pública nº 01/2022. Inicialmente o Presidente declarou aberta a sessão, passando-se de

imediato à fase de habilitação.

2.0 — Da Habilitação

24 — Procedeu-se na análise da documentação de habilitação dos fornecedores interessados, onde ficou

constatado que todos atenderam ao Edital quanto às exigências pré-determinadas para o processo, motivo

pela qual foram declarados HABILITADOS pela Comissão.

É RNECEDOR/AGRICUL IPC FICN ORMA | CONDIÇÃO
REINILDE DE SOUSA DIAS AF LOCAL |807.686.793-20 | INDIVIDUAL | HABILITADO

IRANEIDE DA COSTA DIAS AF LOCAL |007.680.613-85 | INDIVIDUAL | HABILITADO

LAURICIA DOS SANTOS NASCIMENTO AF LOCAL |048.750.893-92 | INDIVIDUAL | HABILITADO

O NAZARÉ RIBEIRO DA CONCEIÇÃO AF LOCAL |714.066.543-53 | INDIVIDUAL | HABILITADO

ELIELSON DOS SANTOS NASCIMENTO AF LOCAL [039.262.323-40 | INDIVIDUAL | HABILITADO

ANGRA DE SOUSA OLIVEIRA AF LOCAL |016.900.573-94 | INDIVIDUAL | HABILITADO

HELIO PAES LANDIM AF LOCAL |029.877.528-06 | INDIVIDUAL | HABILITADO

3.0 - Da Seleção dos Projetos de vendas

3.1 - Dando prosseguimento à comissão passou então para abertura dos envelopes de projeto de vendasdos

fornecedores presentes. Não houve projeto indeferido.

REINILDE DE SOUSA DIAS

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT | VALOR UNIT. VALOR TOTAL

01 ABÓBORA KG 1000 5,00 5.000,00

02 BANANA KG 1000 5,50 5.500,00

03 CHEIRO VERDE MOLHO 1000 3,50 3.500,00

| TOTAL GERAL R$ 14.000,00

IRANEIDE DA COSTA DIAS

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL

01 ABÓBORA KG 1000 5,00 5.000,00

02 BANANA KG 1000 5,50 5.500,00

03 | CHEIRO VERDE MOLHO 500 3,50 1.750,00

04 | PÃO CASEIRO KG 7000 2,00 14.000,00

TOTAL GERAL R$ 26.250,00

se

Er

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU
Rua Maria da Mercês Ribeiro, nº 406 - Centro
CEP. 64.780-000, Anísio de Abreu - PI.
CNPJ: 06.553.630/0001-70
E-MAIL: pmanisiodeabreupi(Ogmail.com/anisiodeabreu2013Ogmail.com

LAURICIA DOS SANTOS NASCIMENTO

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL
01 | ABÓBORA KG 500 5,00 2.500,00
02 | BANANA KG 800 5,50 4.400,00
03 | CHEIRO VERDE MOLHO 500 3,50 1.750,00
04 | LARANJA KG 200 4,50 900,00
05 | PÃO CASEIRO KG 5000 2,00 10.000,00

TOTAL GERAL R$ 19.550,00

MARIA NAZARÉ RIBEIRO DA CONCEIÇÃO LIMA
ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL
01 | ABÓBORA KG 600 5,00 3.000,00
02 | CHEIRO VERDE MOLHO 800 3,50 2.800,00
03 | LARANJA KG 100 4,50 450,00

TOTAL GERAL R$ 6.250,00

ELIELSON DOS SANTOS NASCIMENTO
ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL

01 ABÓBORA KG 400 5,00 2.000,00
02 | BANANA KG 600 5,50 3.300,00
03 | CHEIRO VERDE MOLHO 600 3,50 2.100,00
04 | LARANJA KG 100 4,50 450,00
05 | PÃO CASEIRO KG 8000 2,00 16.000,00

TOTAL GERAL R$ 23.850,00

ANGRA DE SOUSA OLIVEIRA
ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL
01 | ABÓBORA KG 800 5,00 4.000,00
02 | CHEIRO VERDE MOLHO 500 3,50 1.750,00

TOTAL GERAL R$ 5.750,00

HELIO PAES LANDIM

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL
01 ABÓBORA KG 600 5,00 3.000,00
02 CHEIRO VERDE MOLHO 600 3,50 2.100,00
03 PÃO CASEIRO KG 10000 2,00 20.000,00

TOTAL GERAL R$ 25.100,00

4.0 - Do acordo pelo fornecimento

4.1 — Após análise dos projetos dos agricultores familiares participantes, a comissão de licitação decide por
abrir a possibilidade pela divisão no fornecimento dos produtos a serem fornecidos, recomendação acatada

por todos os agricultores, ficando assim classificados conforme quadro acima.

5.0 — Das ocorrências na sessão pública

5.1 — Não houve ocorrências dignas de nota.

6.0 - Encerramento da sessão

6.1 - Nada mais havendo a tratar o presidente encerrou a sessão, da qual, para constar, lavrou-se a presente
Ata que, lida e achada conforme, vai devidamente assinada pela comissão e pelos fornecedores presentes e
os que quiseram.

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÍSIO DE ABREU

ma Rua Maria da Mercês Ribeiro, nº 406 - Centro
PR CEP. 64.780-000, Anísio de Abreu - PI.

ANISIO DE ABREI  cnps: 06.553.630/0001.70
ua E-MAIL: pmanisiodeabreupiOgmail.com/anisiodeabreu2013O gmail.com

Anísio de Abreu-P|/11 de Abril de 2022.

À , 14 LA >

Katharina Stefanie dos Reis Silva Cléssio Chagas Oliveira
Secretária Membro

PRESENTES:

7 Asgnaill; Mo SEUL IX

REINILDE DE SOUSA DIAS
FORNECEDOR INDIVIDUAL

ne : o
Da CNA Os de O lies ç XOS

IRANEIDE DA COSTA DIAS

FORNECEDOR INDIVIDUAL

maia ego Soco Nanci sie
LAURICIA DOS SANTOS NASCIMENTO

FORNECEDOR INDIVIDUAL

Vas o dica re
MARIA NAZARÉ RIBEIRO DA CONCEIÇÃO LIMA

FORNECEDOR INDIVIDUAL

ta ! 4 me de

(E Eesti ço dica DCE McP did

= ELIELSON DOS SANTOS NASCIMENTO
FORNECEDOR INDIVIDUAL

Ama ra db Sousa O hd qui 0
UANGRA DE SOUSA OLIVEIRA
FORNECEDOR INDIVIDUAL

ido le D Lã (ático a É
HELIO PAES LANDIM

FORNECEDOR INDIVIDUAL